Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 02.03.2020 г.                                                № 7                               п. Сосновка
Об отчислении детей
  На основании заявления опекуна  Денинг Татьяны Александровны

ПРИКАЗЫВАЮ:
    Отчислить   Косолапову Елизавету Денисовну 15.12.2012г.  (старшая-подготовительная группа )  с 02.03.2020  г., в связи со сменой места жительства.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Л.В. Баркава
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 25.03.2020 г.                                                № 8                               п. Сосновка
Об отчислении детей
  На основании заявления папы Ладанова Эдуарда Владимировича

ПРИКАЗЫВАЮ:
    Отчислить  Ладанову Ангелину Эдуардовну 19.03.2015г.  (II младшая - средняя группа )  с 25.03.2020  г., по семейным обстоятельствам.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Л.В. Баркава